



RISHIROOP

Rishiroop Ltd.

(Formerly Puneet Resins Ltd)

84, Atlanta, Nariman Point

Mumbai 400 021, India

Tel: +91-22-4095 2000

Fax: +91-22-2287 2796

CIN: L25200MH1984PLC034093

www.rishiroop.in

RL/MUM/AF/2016-17

March 15, 2017

To,

The Corporate Relationship Department
BSE Ltd,
P.J.Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001

Ref.: BSE Scrip Code No. 526492

Sub: Public Notice - Re. Transfer of shares to Investor Education and Protection Fund

Dear Sir,

Pursuant to Reg. 30 & 47 of the Securities and Exchange Board of India (LODR) Regulations, 2015, please find attached scanned copy of the Notice to Shareholders published today i.e. March 15, 2017 in Business Standard (in English) and in Regional newspaper (in Marathi). Copy of the same is also uploaded on the website of our Company - www.rishiroop.in.

Kindly disseminate the above information on your website for the information of shareholders.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Rishiroop Limited

Agnelo A. Fernandes
Company Secretary



RISHIROOP LIMITED

(formerly known as Puneet Resins Limited)

CIN No.: L25200MH1984PLC034093

Regd. Office: W 75 (A) & W 76 (A), MIDC Industrial Area, Satpur, Nasik 422 007.

Website : www.rishiroop.in Email : investor@rishiroop.com

Tel.:+91-22-40952000, +91-0253-2350042 Fax : +91-22-22872796

NOTICE

This Notice is published in compliance with the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), effective September 7, 2016, as amended by the MCA notification dated February 28, 2017, read with Section 124(6) of the Companies Act, 2013.

Under the aforesaid provisions, the shares of the Company in respect of which dividends have not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) of the Government of India.

As per the statutory requirements, the Company has sent individual notices to the concerned shareholders at their latest available address in the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) records. The list of such shareholders with details of their folio number/DPID-Client ID etc. are available on the Company website - www.rishiroop.in.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amounts by contacting our RTA - M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083, Tel No: +91 22 49188000, Email: iepf.shares@linkintime.co.in, on or before June 15, 2017, failing which their shares shall be transferred to the IEPF suspense account by following the procedure prescribed under the Rules.

Once the shares have been transferred to IEPF account, the shares may be claimed from IEPF authority by following the procedure prescribed under the Rules.

By Order of the Board
for Rishiroop Limited
Sd/-

Agnelo A. Fernandes
Company Secretary

Place: Mumbai
Date : 15.03.2017

रिशीरूप लिमिटेड

(पूर्वीची पुनित रेसिन्स लिमिटेड)

सीआयएन: एल२५२००एमएच१९८४पीएलसी०३४०९३

नोंदणीकृत कार्यालय: डब्ल्यू ७५(ए) व डब्ल्यू ७६(ए), एमआयडीसी औद्योगिक क्षेत्र, सातपुर,
नाशिक ४२२००७. वेबसाईट: www.rishiroop.in ई-मेल: investor@rishiroop.com
दूर.: +९१-२२-४०९५२०००, +९१-०२५३-२३५००४२, फॅक्स: +९१-२२-२२८७२७९६

सूचना

७ सप्टेंबर, २०१६ पासून, एमसीए अधिसूचना दिनांक २८ फेब्रुवारी, २०१७ द्वारे सुधारित प्रमाणे सहवायिता कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) नुसार प्रभावी असलेले सहकार मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) सूचित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ नुसार कंपनीच्या भागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे. नियमानुसार कोणत्याही भागधारकाद्वारे मागील ७ नियमित वर्षे किंवा त्यापेक्षा काळाकरिता कोणतेही लाभांशावर दावा केलेला नसल्यास/देण्यात आलेले नसलेले सर्व शेअर्स हे भारत शासनाच्या गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी गूड खाते (आयईपीएफ) यात हस्तांतरित केले जाईल. वैधानिक आवश्यकतेनुसार कंपनीने कंपनी/निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) नोंदीत उपलब्ध पत्रावर सर्व संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक सूचना मार्फत कंपनीने कळविले आहे. अशा भागधारकांची यादी तसेच त्यांचे फोर्लिओ क्रमांक/डीपी आयडी-कलॉयंट आयडी इत्यादीसह सर्व तपशिल कंपनीच्या www.rishiroop.in वेबसाईटवर दिले आहेत. संबंधित भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांच्या न देण्यात आलेले/दावा न केलेले लाभांश रकमेवरील दावा बाबत आमचे आरटीए-मे.लिंक इनटार्ईम (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (प), मुंबई-४०००८३, दूर.क.: +९१-२२-४९९८६०००, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in वर १५ जून, २०१७ पर्यंत पाठवावेत. अन्यथा त्यांचे शेअर्स नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ गूड खात्यात हस्तांतरित केले जातील. एकादा आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित केलेले शेअर्स हे नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करण्याद्वारे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून शेअर्सवर दावा करता येईल.

मंडळाच्या आदेशान्वये
रिशीरूप लिमिटेडकरीता
सही/-
अॅग्नोले ए. फर्नांडिस
कंपनी सचिव

विकाण: मुंबई
दिनांक: १५.०३.२०१७